

Pakvis International AB

Org.nr. 556697-9133

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Pakvis International AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 4 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag att till förfogande stående vinstmedel skulle balanseras i ny räkning.

Uppsala den 4 mars 2024



.....
Maria Pakvis

Pakvis International AB

Org.nr. 556697-9133

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

Pakvis International AB

Org nr 556697-9133

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Pakvis International AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7
Noter	8

Styrelsens säte: Uppsala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i hela kronor (kr). Till följd av detta kan avrundningsdifferenser förekomma.

Pakvis International AB

Org nr 556697-9133

2024031301118

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Företagets verksamhet gällande att bedriva import och försäljning av rehabiliteringsutrustning och friskvårdsprodukter har under året överlåtits, så endast massageverksamheten i egen lokal i Uppsala kvarstår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning är lägre än föregående år, främst p.g.a. överlåtelsen av bolagets verksamhet gällande friskvårdsprodukter och rehabiliteringsutrustning.

Bolagets lån på bostadsrätten har under året slutamorterats.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	1 292	2 080	2 600	3 170
Resultat efter finansiella poster, tkr	300	-31	86	46
Soliditet	74,4%	15,2%	30,2%	28,4%

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

Balanserad vinst	391 734
Årets resultat	300 451
	692 185
Disponeras så att i ny räkning överföres	692 185

Pakvis International AB

Org nr 556697-9133

2024031501119

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01	2022-01-01
kr		-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 275 817	2 073 452
Övriga rörelseintäkter		16 587	6 316
Summa rörelseintäkter		1 292 404	2 079 768
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-138 217	-856 983
Övriga externa kostnader		-344 292	-616 151
Personalkostnader	1	-522 912	-586 976
Summa rörelsekostnader		-1 005 421	-2 060 110
Rörelseresultat		286 983	19 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 026	18 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 558	-69 065
Summa finansiella poster		13 468	-50 757
Resultat efter finansiella poster		300 451	-31 099
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		300 451	-31 099

Pakvis International AB

Org nr 556697-9133

BALANSRÄKNING

kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Bostadsrätt		580 000	580 000
		580 000	580 000
Summa anläggningstillgångar		580 000	580 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	273 933
Summa varulager m.m.		0	273 933
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 289
Aktuella skattefordringar		11 407	0
Övriga fordringar		228 213	11 407
Summa kortfristiga fordringar		239 620	17 696
Kassa och bank		245 571	2 360 397
Summa omsättningstillgångar		485 190	2 652 026
SUMMA TILLGÅNGAR		1 065 190	3 232 026

2024031301120

Pakvis International AB

Org nr 556697-9133

2024031301121

BALANSRÄKNING

kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		391 734	422 833
Årets resultat		300 451	-31 099
		692 185	391 734
Summa eget kapital		792 185	491 734
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	2	0	557 122
Summa långfristiga skulder		0	557 122
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 743	12 899
Övriga skulder		223 040	2 094 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 222	75 773
Summa kortfristiga skulder		273 005	2 183 169
Summa eget kapital och skulder		1 065 190	3 232 026

Pakvis International AB

Org nr 556697-9133

Tilläggsupplysningar

Allmänna upplysningar

De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

2024031301122

Pakvis International AB

Org nr 556697-9133

Noter

Tkr

Not 1 Personal

Medelantalet anställda	2023	2022
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.	2	2
Summa	2	2

Not 2 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	396 086
Summa	0	396 086

Uppsala den 4 mars 2024



Erik Pakvis
Styrelseledamot



Maria Pakvis
Styrelsesuppleant

2024031301123